
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SG Marmagen… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 6 11

2116
10:10

╳

5
10
18

1
6
13
19

2
7
13
20

3
8
16
21

Auszeit

20:14
21:21

Ende
11:30 B  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
22 10 6 3

258 15
9:10 10:10

0
5
9
16

23 3
6
11
18

25 3
7
12
18

4
8
13
21

Auszeit

6:6
12:18

S
A
T
Z

2

Start
11:33 B  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
15 22 8 9

1711 3 6
7:18 16:22 5:12

╳

5
12
17

3
6
13

3
7
15

4
10
16

Auszeit

4:6
6:15

Ende
11:55 A  SG Marmagen… S

I II III IV V VI Punkte
10 11 16 3

25

1
9
16
22

2
10
18
25

5
12
19

7
15
21

Auszeit

18:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:58 B  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
22 8 6 15

7

╳

7
3 3 5 Auszeit

5:7

Ende
12:15 A  SG Marmagen… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 3 16

15

2
7
14

3
10
15

4
10

7
13

Auszeit

10:9

Wechsel
7:8 B  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
22 8 6 15

13

╳

 
13

 
10

 
12

 
12

Auszeit

12:13

Bezirksliga 1 U14
gemischt

B  Stolberger TG Mädchen vs. SG Marmagen/Nettersheim Mixed A
Spiel 10 24.09.2023 11:00 Uhr

Goethe Gymnasium
52223 Stolberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Stolberger … 8/8
3 Berber, Ela X
6 Rademacher, Finja X
8 Achrifi, Yousra X
9 Wähnert, Lara X

10 Humberg, Maja Salomé X
11 Fielen, Lotta X
15 Slomka, Maya X
22 Sulfrian, Kaylie X
B  Libero
B  Offizielle
T Steinmetz, Klaus

C

A  SG Marmagen… 5/8
3 Janßen, Emma X
6 Christen, Emma X

10 Brandenburg, Luzia X
11 Curi, Amergi X
16 Pelzer, Frida X
A  Libero
A  Offizielle
T Pelzer, Judith

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Stolberger …

SG Marmagen…
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 30 21 0 1 2
2 3 0 17 2 22 25 1 0 1
2 0 0 13 3 17 15 1 0 1
6 5 1 55 69 61 2 1 4
Start: 11:00 Ende: 12:15 Dauer: 1:15

Sieger: SG Marmagen/Nettersheim
Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Simons, Johanna 1
2 Tüpper, Fabienne 2

Schr. Baales, Alissia
Assist. Breuer, Lia

Dokument erstellt: 24.09.2023 17:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


