

Bezirksliga 1 U14

gemischt

B Stolberger TG Mädchen vs. SG Marmagen/Nettersheim Mixed A

Spiel 10

24.09.2023 11:00 Uhr

Goethe Gymnasium 52223 Stolberg



_			S		art :00	A	SG Ma	ırmage	en	R		de :30	B) Stolb	erger		S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_		artaufstellung		10	3	6	11				22	10	6	3			
llung		Spielernr.	T			16				21		8		15			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ			10:10						9:10		10:10			
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1	2	3			Auszeit	0 23	3 (25)	3	4			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	5 10 18	6 13 19	7 13 20	8 16 21			20:14 21:21	5 9 16	6 11 18		8 13 21			6:6 12:18

S	St 11:	art :33	В) Stolb	erger		R		de :55	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	15	22	8	9				10	11	16	3			
T	11	3	6				17							25
Ζ	7:18	16:22	5:12											
2	Σ	3	3	4			Auszeit	1	2	5	7 1 F			Auszeit
2	12 17	o 13	7 15	10 16			4:6 6:15	9 16 22	10 18 ②	12 19	15 21			18:11

T Steinmetz, Klaus

			S		Sta 11:	ırt 58	B) Stolk	erger		R		ide :15	A	SG Ma	ırmage	n	s		:hsel :8	B) Stolk	erger		R
	A	ufschlagfolge	e 🔥		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellunç	9 4	2	22	8	6	15				11	10	3	16			4 -	22	8	6	15			4.0
juni.		Spielernr	r.								/							15							13
Aufstellung	Auswechsel- spieler																								
Ā	,	Spielstand																							
		1. 5.	2	, K		3	3	5			Auszeit	2	3	4	7			Auszeit		10	4.0	4.0			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3) /							5:7	7 14	10 15	10	13			10:9		10	12	12			12:13

B	Stolberger	8/8	(A)	SG Marmagen	5/8
3	© Berber, Ela	Χ	3	©Janßen, Emma	Х
6	Rademacher, Finja	Х	6	Christen, Emma	Х
8	Achrifi, Yousra	Х	10	Brandenburg, Luzia	Х
9	Wähnert, Lara	Х	11	Curi, Amergi	Х
10	Humberg, Maja Salomé	Х	16	Pelzer, Frida	Х
11	Fielen, Lotta	Х	(A)	Libero	
15		Х	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
22	Sulfrian, Kaylie	Х	$\frac{\cdot \cdot}{-}$	Pelzer, Judith	
B) Libero		<u>'</u>	r eizei, Juuitii	!
(B)	Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse													
(B):	Sto	lberg	jer	SG Marmagen								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α				
2	2	1	25	1	30	21	0	1	2				
2	3	0	17	2	22	25	1	0	1				
2	0	0	13	3	17	15	1	0	1				
6	5	1	55		69	61	2	1	4				
Si	Start: 11:00 Ende: 12:15 Dauer: 1:15												
	ege xed		SG M	larmag	en/Net	tersh	neir	n	2:1				

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Simons, Johanna
 1

 2
 Tüpper, Fabienne
 2

 Schr.
 Baales, Alissia

Assist. Breuer, Lia

Dokument erstellt: 24.09.2023 17:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP